お得意様 各位
中立電機株式会社

営業本部

エポキシ樹脂貫通ブッシング ESB-6 の販売終了について

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。
  この度、弊社では長年ご愛顧賜りました「エポキシ樹脂貫通ブッシング ESB-6」の追加
 製作を実施しないことになりました。
  したがいまして、現在保有する在庫が無くなり次第、販売を終了させていただきます。
販売終了の目安は、2025 年 3 月末日を予定しております。

  また、在庫数につきましては、下記表をご確認ください。
敬具

記

［エポキシ樹脂貫通ブッシングの在庫数］

型 式   在庫数

ESB-6

2024 年

10 月 1 日 250
11 月 1 日
12 月 1 日

2025 年

1 月 1 日
2 月 1 日
3 月 1 日  当月末で、販売終了

以上